
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2022/SEDUC - PROCESSO Nº 547062/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Secretário de Estado de Educação, no uso de suas
atribuições e na conformidade dos autos, em especial a sessão pública realizada na data de 26/01/2022, através do
Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, divulga o RESULTADO e a ADJUDICAÇÃO do procedimento licitatório sob
o nº 0547062/2021, denominado Pregão Eletrônico SRP nº 002/2022/SEDUC, que teve por objeto “Aquisição de kits de
uniforme escolar destinados aos estudantes das Escolas Estaduais Regulares e Salas anexas do Sistema Penitenciário da
Rede Pública Estadual de Ensino do Estado de Mato Grosso”, nos termos Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, conforme
as informações abaixo:

LOTE 01

ITEM EMPRESA QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO (R$)

VALOR TOTAL
(R$) SITUAÇÃO

01 MASTER INDÚSTRIA E
COMÉRCIO LTDA 392.000 65,70 25.754.400,00 ADJUDICADO

02 392.000 63,57 24.919.440,00 ADJUDICADO

03 784.000 15,50 12.152.000,00 ADJUDICADO

04 784.000 14,00 10.976.000,00 ADJUDICADO

05 392.000 36,21 14.194.320,00 ADJUDICADO

06 392.000 32,60 12.779.200,00 ADJUDICADO

VALOR TOTAL DO
LOTE R$ 100.775.360,00

LOTE 02

ITEM EMPRESA
QUANTIDADE

MARCA

VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL (R$) SITUAÇÃO

01 LEIDE INDUSTRIA E COMERCIO DE
CONFECÇÕES EIRELLI 6.056 16,79 101.680,24 ADJUDICADO

VALOR TOTAL
DO LOTE R$ 101.680,24

Cuiabá/MT, 09 de fevereiro de 2022.

ANDRÉIA VIEIRA NETTO

Pregoeira Oficial

ALAN RESENDE PORTO



Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 64bbbca9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 64bbbca9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




